
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dodávek

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001 

zastoupená Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, na základě plné moci 
ze dne 28. 06. 2022

č. smlouvy: S-2653/00066001/2023 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

AA OKNA DVEŘE s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ: 

zastoupená:

Vysočanská 548/81 ,190 00 Praha

04945948

CZ04945948

Bc.Zuzana Vítová, jednatelka

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 256086 
č. smlouvy: 2023/KSUS

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, 

§§ 1758-1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek 

(dále jen „Dodatek“).

I. PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 25.09.2023 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) naplnění veřejné 
zakázky s názvem „Výměna plastových oken a dveří na střediscích KSUS“, jejíž předmětem je 
poskytnutí dodávek zejm. v rozsahu čl. 1 Smlouvy.

Při zaměřování skutečného stavu na jednotlivých místech se zjistilo, že:
- na CMS Český Brod u dveří chybí požadavek kliky,
- na CMS Mnichovo Hradiště u dveří chybí požadavek samozavírače s aretací,
- na CMS Rudná chyběl v požadavku 1 ks okna,
- na CMS Drásov u dveří chybí požadavek samozavírače s aretací a další 2 ks oken,
- na CMS Rakovník se při zaměřování rozhodlo, že se ve sklepních prostorách nebudou instalovat 2 

ks oken, ale otvory budou zazděny.

Výsledkem změn jsou vícepráce v hodnotě 36 307 Kč bez DPH.



II. PŘEDMĚT DODATKU

Na základě výše uvedeného se mění odst. 6.1 Smlouvy a nově zní:

6.1 Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Dodávek dle této 
Smlouvy odměnu v následující výši:

Cena Dodávek bez DPH 1 605 803 Kč

DPH 21% 337 218,63 Kč

Cena Dodávek včetně DPH 1 943 021,63 Kč

Součástí Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha A: 8. Tabulka-sumarizace dopl_

Příloha B: 9. Český Brod-př. 2-slepý položkový rozpočet dopl_

Příloha C: 11. Drásov-př. 2-slepý položkový rozpočet dopl

Příloha D: 12. Mnichovo Hradiště-př. 2-slepý položkový rozpočet dopl

Příloha E: 13. Rakovník-př. 2-slepý položkový rozpočet dopl_ (2)

Příloha F: 14. Rudná-př. 2-slepý položkový rozpočet dopl

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek bude uveřejněn dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) na profilu Objednatele.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, 

že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

3. Ostatní ujednání Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto Dodatkem, zůstávají beze změny.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho
elektronický originál.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne V Praze dne



Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace

AA OKNA DVEŘE s.r.o.

Bc. Zuzana Vítová 

jednatelka



SUMÁŘ:

Zakázka VZ-403/23 - Výměna plastových oken a dveří na střediscích KSÚS

Změna dle dodatku

Středisko Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH

Drásov 446 873,00 93 843,33 540 716,33 470 912,00 98 891,52 569 803,52

Rakovník 441 210,00 92 654,10 533 864,10 437 179,00 91807,59 528 986,59

Rudná u Prahy 312 256,00 65 573,76 377 829,76 321035,00 67 417,35 388 452,35

Dobříš 105 732,00 22 203,72 127 935,72 105 732,00 22 203,72 127 935,72

Český Brod 65 884,00 13 835,64 79 719,64 66 504,00 13 965,84 80 469,84

Mnichovo Hradiště 197 541,00 41483,61 239 024,61 204 441,00 42 932,61 247 373,61

Celkem 1 569 496,00 329 594,16 1 899 090,16 1 605 803,00 337 218,63 1943 021,63

Rozdíl - navýšení 36 307,00 7 624,47 43 931,47

Při zaměřování skutečného stavu na jednotlivých místech se zjistilo, že:

- na CMS Český Brod u dveří chybí požadavek kliky,

- na CMS Mnichovo Hradiště u dveří chybí požadavek samozavírače s aretací,

- na CMS Rudná chyběl v požadavku 1 ks okna,

- na CMS Drásov u dveří chybí požadavek samozavírače s aretací a další 2 ks oken,

- na CMS Rakovník se při zaměřování rozhodlo, že se ve sklepních prostorách nebudou instalovat 2 ks oken, 

ale otvory budou zazděny.



Výměna plastových oken a dveří - administrativní budova provozu - cestmistrovství Drásov u Příbrami č.p. 46 (kruhový objezd u sjezdu na D4)

Pol. Počet
Okno 

velikost/barva - 

bílá

Cena 

okno/MJ

Dveře 

velikost/barva 
nussbaum

Cena 

dveře/MJ

Montáž - 2 

sklo/montáž 

dveře

Vnitřní 

parapet 
300mm + 

montáž

Demontáž
Zednické 

práce
Likvidace

Žaluzie + 

montáž

Oplechování 

parapetu
Doprava

Cena celkem 

bez DPH
Změna dle 

Dodatku

1. 1 2100x1530 8 767,00 X X X 865,00 X X X X 472,00 X 10 104,00
2. 11 1800x1530 6 656,00 X X X 8 150,00 X X X X 4 455,00 X 85 821,00 7 802,00
2A 6 1800x1530 6 656,00 X X X 4 446,00 X X X 5 160,00 2 430,00 X 51 972,00
3. 8 1500x1530 5 680,00 X X X 4 944,00 X X X X 2 700,00 X 53 084,00
4. 5 850x1480 5 980,00 X X X 1 751,00 X X X X 956,00 X 32 607,00
5. 1 X X 1750x2200 38 330,00 1 600,00 X 1 200,00 X X X X X 41130,00
6. 1 X X 1050x2050 28 255,00 1 300,00 X 975,00 X X X X X 30 530,00
7. kpl. X X X X 38 300,00 X 28 725,00 62 100,00 2 500,00 X X 10 000,00 141 625,00 6 338,00

550x850 2 999,00
samozavírač s 

aretací 6 900,00

Cena bez DPH 446 873,00 24 039,00 470 912,00

DPH 21 % 93 843,33 5 048,19 98 891,52

Cena včetně DPH 540 716,33 29 087,19 569 803,52

Okna:

Cena okna = okno + vnitřní parapet + venkovní překrytí límečkem pozink přírodní

minimálně 5-komorový rám

dvojsklo, minimálně UG 1,1 

barva: bílá (vč. krytky, kliky) 

kování: pol. 1: 3 dílné okno: otevírané, pravá 1/3 otevírané, výklopné, pojistka proti chybné manipulaci, mikroventilace 

kování: pol. 2-3-4: dvojdílné okno: L polovina otevírané, P polovina sklopné (ventilačka), pojistka proti chybné manipulaci, mikroventilace 

kování: pol. 5, jednoduché okno, otevírané, výklopné 

stupeň bezpečnosti: standard

žaluzie: celostínící, řetízek+lišta, vše v bílé barvě

Vnitřní plastový parapet 300/6000 mm - bílý

Dveře:

Pol. 5: barva rámu i křídla - nussbaum oboustranné,

dvojsklo, kůra čirá, Ug minimálně 1,1 

HPL deska standard tl. 24 mm, nussbaum 

pětibodové zamykání, madlo-klika, bezp. vložka

Pol.6: barva rámu i křídla - nussbaum oboustranné

1/3 prosklené, dvojsklo, kůra čirá, otvírat ven, panty vpravo 

HPL deska standard tl. 24 mm, nusbaum 

pětibodové zamykání, madlo-klika, bezp.vložka



Výměna plastových oken - administrativní budova - provozní středisko Rakovník 

Otýlie Beníškové 2540

Pozice na 

přehledu
Název: MJ Počet MJ Cena za MJ

1 2 křídlé okno (2200mmxl770mm) ks 8 8 374,00

2 1 dílné okno (1400mmxl770) ks 1 4 844,00

3 5-ti dílné okno (4900mmxl770mm) ks 4 19 456,00

4 3 dílné okno (2400mmxl770mm) ks 1 10 250,00

5 2 křídlé okno (1600mmxl770mm) ks 1 6 420,00

12 6-ti dílné okno (4400mmx830mm) ks 1 13 650,00

6 2 dvoukřídlé (2200mmxll30mm) ks 4 9 150,00

7 5 dílné okno ( 3000nnxll30mm) ks 2 11 920,00

8 2 křídlé okno (2100mmxl770mm) ks 2 8 230,00

9 2 dílné okno (1600mmx830mm) ks 1 4 620,00

10 3 dílné okno ( 2400mmx830mm) ks 1 6 850,00

9A 2 dílné okno (1600mmx830mm) ks 2 2 950,00

10A 3 dílné okno (2400mmx830mm) ks 1 4 480,00

11 6-ti dílné okno (4800mmx830mm) ks 1 8 680,00

13 přesklení okna 1100xl770mm ks 1 2 500,00

1-12 demontáž stávajících oken ks 30 X

1-10, 12 montáž nových oken ks 26 X

1-10, 12 zednické práce - rovné ostění, začištění ks 26 X

doprava kpl 1 X

1-12 odvoz a likvidace starých oken kpl 1 X

Cena bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH



Cena celkem Poznámka - umístění
Změna 

dle 

dodatku

66 992,00 1.patro

1.patro

1.patro 

schodiště

1.patro

1.patro

chodba

wc

0,00

4 844,00 0,00

77 824,00 0,00

10 250,00 0,00

6 420,00 0,00

13 650,00 0,00

36 600,00 sklep ze dvora

sklep ze dvora

sklep ze dvora

sklep zepředu

sklep zepředu

sklep zepředu zazdívky

sklep zepředu zazdívky

sklep zepředu zazdívky

přízemí ze dvora

WC

sprchy 

č. 104,102 

schodiště 

č. 103 

č. 209

0,00

23 840,00 0,00

16 460,00 0,00

4 620,00 -4 620,00

6 850,00

5 900,00

-6 850,00

0,00

4 480,00 0,00

8 680,00

2 500,00

0,00

0,00

32 100,00

zazdívky pol.9,10

0,00

42 800,00

64 200,00

10 000,00

0,00

7 439,00

0,00

2 200,00 0,00

441 210,00 -4 031,00 437 179,00

92 654,10 -846,51 91807,59

533 864,10 -4 877,51 528 986,59



Výměna plastových oken - administrativní budova - provozní středisko Rudná u Prahy, 

Masarykova ul. 547/238

Pol.: Název: MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem bez DPH Změna dle Dodatku

1 okno (1210 mm x 1510 mm) sklo čiré ks 25 4 150,00 103 750,00 4 150,00

2 okno (1210 mm x 1510 mm) sklo kůra ks 9 5 680,00 51 120,00 0,00

3 demontáž ks 34 810,00 27 540,00 810,00

4 montáž-2 sklo ks 34 1 080,00 36 720,00 1 080,00

5 zednické práce - rovné ostění ks 34 1 620,00 55 080,00 1 620,00

6 parapet vnitřní š. 300 mm + montáž ks 34 499,00 16 966,00 499,00

7 překrytí parapetu límečkem ks 34 270,00 9 180,00 270,00

8 odvoz a likvidace starých oken ks 34 350,00 11 900,00 350,00

Cena bez DPH 312 256,00 8 779,00 321 035,00

DPH 21 % 65 573,76 1 843,59 67 417,35

Cena celkem včetně DPH 377 829,76 10 622,59 388 452,35

Okno:

barva rámu, křídla, vnitřního parapetu bílá, včetně krytek a kličky 

minimálně 5ti-komorový rám

dvojsko, Ug minimálně 1,1

otevírané sklopné, pravé

mikroventilace, ochrana proti chybnému otevření 

překrytí parapetu - materiál pozink přírodní



Výměna plastových dveří - administrativní budova - CMS Český Brod, Jatecká 1395

Změna

položka okno / dveře rozměr v mm MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem bez DPH Dodatku

dle

1 dveře jednodílné plné 900 x1970 ks 2 24 742 Kč 49 484,00 Kč 620,00 1 ks klika/koule

demontáž ks 2 900 Kč 1 800,00 Kč 0,00

montáž ks 2 1 200 Kč 2 400,00 Kč 0,00

zednické práce + začištění ks 2 1 800 Kč 3 600,00 Kč 0,00

likvidace a odvoz původních dveří ks 2 300 Kč 600,00 Kč 0,00

doprava 1 8 000 Kč 8 000,00 Kč 0,00

Cena bez DPH 65 884,00 Kč 620,00 66 504,00 Kč
DPH 21% 13 835,64 Kč 130,20 13 965,84 Kč
Cena celkem včetně DPH 21% 79 719,64 Kč 750,20 80 469,84 Kč

Specifikace dveří

- barva rámu, křídla hnědá oboustranně

- plné bez prosklení

- minimálně 5-komorový rám

- průchod 900 mm

Rozměr dveří orientační. Nutné před zadáním do výroby přesně zaměřit rozměry a upřesnit otevírání dveří (pravé/levé)!!!

Vyplnit pouze žlutá pole



Výměna plastových oken a dveří - sociální zázemí - CMS Mnichovo Hradiště, Jiráskova 439

Změna dle 

položka okno/dveře rozměr v mm MJ Počet MJ Cena za MJ Cena celkem bez DPH Dodatku

1 okno dvoudílné, sklopné 2300 x 850 ks 10 6 312 Kč 63 120,00 Kč 0,00
2 okno jednodílné, otevíravé a sklopné 850 x 850 ks 4 2 920 Kč 11 680,00 Kč 0,00

3
dveře dvoukřídlé plné, s proskleným 

nadsvětlíkem
1600 x 2700 ks 1 32 963 Kč 32 963,00 Kč

0,00
parapet vnitřní k položce 1 ks 10 948 Kč 9 480,00 Kč 0,00
parapet vnitřní k položce 2 ks 4 350 Kč 1 400,00 Kč 0,00
parapet venkovní k položce 1 ks 10 518 Kč 5 180,00 Kč 0,00
parapet venkovní k položce 2 ks 4 192 Kč 768,00 Kč 0,00
demontáž ks 15 765 Kč 11475,00 Kč 0,00
montáž ks 15 1 025 Kč 15 375,00 Kč 0,00
zednické práce + začištění ks 15 1 540 Kč 23 100,00 Kč 0,00
likvidace a odvoz původních oken a dveří ks 15 1 000 Kč 15 000,00 Kč 0,00
doprava 1 8 000 Kč 8 000,00 Kč 0,00
samozavírač s aretací ks 1 6 900,00

Cena bez DPH 197 541,00 Kč 6 900,00 204 441,00 Kč
DPH 21% 41 483,61 Kč 1 449,00 42 932,61 Kč
Cena celkem včetně DPH 21% 239 024,61 Kč 8 349,00 247 373,61 Kč

Specifikace oken

- barva rámu, křídla, vnitřního parapetu bílá, včetně krytek a kličky, kování - bílá

- minimálně 5-komorový rám

- dvojsklo, Ug minimálně 1,1

- okna otevíravá sklopná

- mikroventilace, ochrana proti chybnému otevření

- překrytí parapetu - materiál pozink přírodní

- vnitřní parapet bílý plastový

Specifikace dveří

- barva rámu, křídla, kování - bílá

- nadsvětlík pevný, sklo kůra

- minimálně 5-komorový rám

- dvojsklo, Ug minimálně 1,1

-dvoukřídlá


		2023-10-23T22:01:30+0200
	Zuzana Vítová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




